
COMUNE  DI  SORISO 
PROVINCIA di NOVARA 

____________________ 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 24 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE DELL’ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE 
ECONOMICHE EROGATE NELL’ESERCIZIO FINANZIARIO 2006. 
 
 
 

 
Ai sensi dell’art. 49, T.U.E.L. 267/2000 il Segretario Comunale, Responsabile dell’Area 

Amministrativa Generale, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta. 
  Soriso, 12/04/2007                              Il  Segretario Comunale 

                      ( F.to  Dottor Giovanni Besozzi ) 
 
 
 
 
 
 
 
L’ anno duemilasette addì dodici del mese di aprile alle ore 14.00 convocata nei modi prescritti, la 
Giunta Comunale si è riunita nella Sala delle adunanze nelle persone dei Signori: 
 
 
 

MONTI FELICE   SINDACO   PRESENTE 
 

ROMANATI GINO   ASSESSORE   PRESENTE 
 

MASSARA VALENTINO  ASSESSORE   PRESENTE 
 

PRONE AMBRA   ASSESSORE   ASSENTE 
 
MORA ROBERTO    ASSESSORE   ASSENTE 

 
Assiste il Segretario Comunale Dottor Giovanni Besozzi; 
 
Il Sig. Monti Felice, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la legalità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione di cui all’oggetto. 
 
 
 
 
 

 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Visto il regolamento comunale per la concessione di benefici economici ad enti pubblici e a 
soggetti privati approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 5 del 08.03.1991, esecutiva ai 
sensi di legge; 
 

Visto l’art. 22 della legge 30/12/1991, n. 412 e successive modificazioni che prevede 
l’istituzione dell’Albo dei soggetti, incluse le persone fisiche, a cui sono erogati, in ogni esercizio 
finanziario, contributi, sovvenzioni, crediti, sussidi e benefici di natura economica; 
 

Visti gli artt. 3 e 12 della legge 4/8/1990 n. 241; 
 

Vista la circolare della Prefettura di Novara prot. N. 3774 in data 28/02/2001 con la quale 
viene comunicato che, a seguito dell’entrata in vigore del DPR N. 118 del 7/04/2000 gli Albi dei 
beneficiari di provvidenze economiche erogate dalle Regioni, Enti Locali ed altri Enti Pubblici 
devono essere aggiornati annualmente ma non è più necessaria la trasmissione alla Presidenza del 
Consiglio dei Ministri; 
 

Visto il D.Lgs. 267/00; 
 

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso dal Segretario Comunale 
in qualità di Responsabile dell’Area Amministrativa Generale ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 
267/2000; 

 
Con voti unanimi favorevoli espressi dai presenti nelle forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 
 
1) Di approvare l’Albo dei beneficiari di provvidenze economiche erogate 

nell’esercizio finanziario 2006 a carico del Bilancio di questo Comune; allegato 
alla presente deliberazione. 

2) Di disporre la conservazione  del predetto Albo nella Casa Comunale per 
consentirne la consultazione ad ogni cittadino interessato, assicurando la massima 
facoltà di accesso. 

3) Di disporre la pubblicazione dell’albo predetto nelle forme e per il tempo previsto 
dal regolamento di cui alle premesse. 

4) Di dichiarare il presente atto con separata ed unanime votazione, immediatamente 
eseguibile. 

 
 
 
  
 
 
 
 
 



COMUNE DI SORISO 
PROVINCIA DI NOVARA 
Piazza Umberto I n. 16 – Cap. 28018 

 
 
 
 
 

 
 

ALBO BENEFICIARI DI 
PROVVIDENZE 

DI NATURA ECONOMICA 
EROGATE NELL’ESERCIZIO 2006 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANNO 2006 
 
SETTORE : ATTIVITA’ CULTURALI ED EDUCATIVE   
SOGGETTI: PERSONE GIURIDICHE  
PUBBLICHE E PRIVATE – ASSOCIAZIONI   
 
 
NUM. RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO FINALITA' DELIBERA N. DATA

BENEFICIO DETERMINA N.
1 CITTA' DI BORGOMANERO CULTURA DI PACE DELB. 56 06/10/2005

2 AVIS - SORISO VIA PREVA CONTRIBUTO DELIB. 23 28/03/2006

3 CONTRIBUTO PARROCCHIA V. MONS. G. MONGINI ACCESSO DISABILI DET. 213 20/12/2005

3 SCUOLA MATERNA STATALE SEDE DI GARGALLO FREQ. BIMBI SORISESI DELIB. 52 09/11/2006
" " "
" " "
" " "

4 ASSOC. GEN. BAMBINI DOWN SEDE DI ARONA PROSEGUIMENTO DELIB. 24 06/10/2005
ATTIVITA' DI SOSTE=
GNO.

5 PROVINCIA NOVARA NOVARA ASSIST.ILLEGITTIMI

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

INDICE 
 
 
 
 

SETTORE                                        
PAGINA 

 
 

       

1 – Attività culturali ed educative  1 
2 – Quadro Riassuntivo 2 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto,approvato e sottoscritto. 
 
     IL PRESIDENTE        IL SEGRETARIO COMUNALE 
   (F.to Felice Monti)                                                       (F.to Dott. Besozzi Giovanni ) 
 
 
 
=======================================================================  
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dalla data del .................................... ai sensi dell’art. 124 T.U.E.L. 
267/2000. 
 

Soriso lì        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (F.to Dott. Besozzi Giovanni) 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale: 
 
 Soriso lì,  
 
          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                          ( Dott. Besozzi Giovanni) 
 
 
 
=======================================================================  
 

ESECUTIVITA’ 
La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il ............................................. ai sensi dell’art. 134 
comma 3 T.U.E.L. 267/2000, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio di pubblicazione  
 
Soriso lì                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (F.to Dott. Besozzi Giovanni) 
 
 
 
=======================================================================  
 


